附件10
[bookmark: _GoBack]新闻专栏参评作品推荐表
	栏目名称
	
	创办日期
	年   月   日

	专栏周期
	
	刊播版面
（频道、频率）
	

	刊播单位（网络、移动媒体填写主办单位及刊载媒体名称）

	

	专栏首页链接地址（网络、移动媒体填写）
	

	主创人员
	

	编辑
	

	参评专栏简介
（包括专栏定位、作品评介、形式体裁、风格特点、受众反映、社会效果等，不超过2000字，可另附页）




	经我单位审核，该作品内容真实，相关申报材料属实。

                    年  月  日               年  月  日   
              （加盖参评单位公章）       （加盖推荐单位公章）                        

	联系人
	
	手机
	

	参评单位领导签字：


（此表附在每件参评专栏前）

新闻专栏代表作基本情况

	作品标题
	

	刊播日期
	  年    月    日

	网页地址
	（网络、移动媒体作品填写）

	作
品
简
介
	

	采
编
过
程
	

	社
会
效
果
	


（上、下半年代表作前各附1张）


新闻专栏每月第2周刊播作品目录

	月份
	作品标题
	刊播时间
	网络、移动媒体作品网页地址

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	


注：填写连续12个月每月第二周刊播的作品标题，日刊栏目填写每月第二周任意一天刊载的作品标题，动态消息集纳式栏目填报栏目名称。（如遇重大节日或重大事件，顺延一周）

